
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

FRANCES KING SCHOOL OF ENGLISH - LONDON
Londýn, Velká Británie

Jazyková škola s dlouhou tradicí a mnoha certifikáty kvality v centru Londýna. Velmi dobře zajišťuje kurzy pro
rodiče s dětmi. Ve všech typech ubytování včetně hostitelských rodin zaručuje wifi.

http://www.francesking.com

Rok založení jazykové školy: 1973

Akreditace a kvalita: British Council, English UK, Quality English, IALC

Kurzy a jejich úroveň: • General English - kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A2, B1, B2, C1 )
• General English 30+ - kurz všeobecné angličtiny (AN30) pro skupiny
30+ ( A2, B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK) (
A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Christmas and New Year programme - kurz všeobecné angličtiny s
poznávacím a kulturním programem ( A2, B1, B2, C1 )
• Family Junior - kurz angličtiny pro děti a mládež (ANJ) ( A1, A2, B1, B2
)

Vyučovací hodina: 50 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 14 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Ano

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od soboty předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu nebo od neděle předcházející zahájení kurzu do neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky Londýna + městskou
dopravou do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
General English - kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

10 vyuč. hodin týdně - odpolední výuka 215 GBP 430 GBP 645 GBP 776 GBP

20 vyuč. hodin týdně 431 GBP 862 GBP 1 293 GBP 1 552 GBP

30 vyuč. hodin týdně 536 GBP 1 072 GBP 1 608 GBP 1 932 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

General English 30+ - kurz všeobecné angličtiny (AN30) pro skupiny 30+

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

30 vyuč. hodin týdně 536 GBP 1 072 GBP 1 608 GBP 1 932 GBP

20 vyuč. hodin týdně 431 GBP 862 GBP 1 293 GBP 1 552 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí v období od 9.6. - 24.8.2025

Kombinovaný kurz angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

týdně 20 vyuč.hodin ve skupině + 5 vyuč. hodin s individuální výukou 806 GBP 1 612 GBP

týdně 20 vyuč. hodin ve skupině + 10 vyuč. hodin s individuální výukou 1 181 GBP 2 362 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

20 vyuč. hodin týdně 1 500 GBP 3 000 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Christmas and New Year programme - kurz všeobecné angličtiny s poznávacím a kulturním
programem
Kurz všeobecné angličtiny je zaměřen především na ústní komunikaci, konverzaci a porozumění. Doplňuje ho
poznávací a kulturní program.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

1. týden 12 vyuč. hodin, 2. týden 16 vyuč. hodin výuky + poznávací program 248 GBP 579 GBP

Termíny kurzu: 1týdenní kurz od 23.12., 30.12.2024
1týdenní kurz od 23.12.2024

Informace a program kurzu - v anglickém jazyce

https://francesking.com/courses/christmas-and-new-year-in-london/


Family Junior - kurz angličtiny pro děti a mládež (ANJ)
Kurz pro děti a mládež zahrnuje program pod vedením anglických učitelů od 8.45 do 17 hodin. Je poskytován
jako součást Family Programme, jazyková škola nenabízí kurzy pro děti a mládež přijíždějící samostatně.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 489 GBP 978 GBP 1 467 GBP 1 760 GBP

20 vyuč. hodin týdně + oběd + program aktivit ve volném čase 889 GBP 1 778 GBP 2 667 GBP 3 200 GBP

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 6.1. - 7.2., 24.3. - 2.5., 9.6. - 29.8., 6.10. - 27.10.2025 - kurz je možno
zahájit kterékoliv pondělí v tomto období

London Family Programme - informace v anglickém jazyce

UBYTOVÁNÍ:
Jazyková škola nabízí ubytování v několika typech hostitelských rodin a apartmentech. Ve všech typech
ubytování je k dispozici wifi.

V případě požadavku na zvláštní dietu (kromě vegetariánské stravy) v hostitelské rodině si škola účtuje příplatek
ve výši 41 EUR týdně.

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

Private Home - 1lůžkový pokoj, bez stravy 198 GBP

Standard - 1lůžkový pokoj, snídaně 206 GBP

Standard - 1lůžkový pokoj, polopenze 284 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, snídaně 253 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, snídaně, 4 večeře týdně 299 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, polopenze 331 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně 310 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně, 4 večeře týdně 356 GBP

Premium - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze 388 GBP

Deluxe - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně 331 GBP

Deluxe - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, 3 večeře týdně 384 GBP

Residence - ceny v GBP týdně

Chapter Portobello, 1pokojový apartment, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy
* od 26.08.2024 do 22.12.2024 je cena ubytování 448 GBP

425 GBP

VEGA Vauxhall, 1pokojový apartment, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy 684 GBP

Zápisné 100 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 25.12., 26.12.2025 - škola je uzavřena, výuka není

http://jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/161/london-family-programme-brochure-2025-11673227bf8e7b0.pdf


nahrazena

Mezinárodní složení účastníků: dle poslední statistiky školy 55% účastníků z evropských zemí. Nově od roku
2024 má ve své nabídce kurzy pro skupiny účastníků 30+.

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Pro dopravu do Londýna je možno použít kterýkoliv letecký spoj, návazná městská doprava do místa ubytování
zpravidla s jedním přestupem. Z letiště Heathrow je možno cestovat do centra metrem, z ostatních letišť
autobusem.

Letecká doprava 
Cena letenek je zpravidla od 5000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na 
termínu cesty a zakoupení letenky.

Autobusová doprava Praha - Londýn a zpět

Z Prahy do Londýna a zpět je možné cestovat každý den autobusem Flixbus s 1 přestupem (Paříž, letiště Kolín
nad Rýnem, Antverpy, cesta trvá přibližně 26 hodin, cena 4000 - 5000 Kč. Přímé autobusy provozuje Regiojet 2x
týdně (odjezd z Prahy středa, pátek, odjezd z Londýna středa, čtvtrek, pátek, neděle), cesta trvá přibližně 20
hodin, cena přibližně 5000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště
Heathrow 169 GBP / Gatwick 205 GBP / Stansted 219 GBP / Luton 234 GBP za 1 osobu za 1 cestu. Cenu
transferů pro více osob cestujících společně sdělíme na požádání.

Doprava v Londýně

Pro městskou dopravu v Londýně můžete používat svou bezkontaktní platební kartu, funguje jako Oystercard,
tedy při více cestách částka za den nepřekročí určitou hodnotu. Pro mládež je výhodnější používat slevové karty
Public Transport London. Podrobné informace naleznete na https://tfl.gov.uk/. 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

https://shop.flixbus.cz/
https://regiojet.cz/
https://tfl.gov.uk/
mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

